
Travbanan erbjuder dig som tränare ett fönster för försäljning av andelsförsäljning av travhästar under  
STL Sommartrav 2023.

Banan skapar olika aktiviteter kring banans tränares andelshästar för att hjälpa dig få in fler hästägare.
Projektets mål är att ha 100.000 besökare under de 27 tävlingsdagarna.
 
STL SOMMARTRAV ANDELSHÄSTAR KOMMER ATT MARKNADSFÖRAS VIA
u Intervju i vinnarcirkeln och Vi Är Sporten-tältet under STL-dagen
u Annons i banprogrammet
u Annons i Travronden
u Reklamfilm för andelsägarkonceptet i ATG Live
u Samlingssida på svenskatravligan.se som marknadsförs i sociala medier
 
VAD BEHÖVER TRÄNAREN GÖRA
u Ta fram en andelshäst
u Ta fram underlag i god tid till banan gällande annonsmaterial, som kan användas i till exempel program, Travronden, svenskatravligan.se 
bland annat.
u Tränaren ställer om möjligt upp på intervju i vinnarcirkeln och är tillgänglig på tävlingsdagen i Vi Är Sporten-tältet en viss tid så att  
köpare kan prata med tränaren och anmäla intresse.
u Om möjligt se till att hästen som är till salu är på plats på tävlingsdagen och kan visas upp på tävlingsbanan under värmning.
 
UNDER STL-DAGEN KOMMER MÅNGA MÄNNISKOR VARA PÅ PLATS. INTE ALLA HAR TIDIGARE ÄGT  
EN ANDELSHÄST OCH ÄR POTENTIELLT NYA HÄSTÄGARE. DÅ BLIR DET VIKTIGT ATT TÄNKA PÅ:
u Tydligt och begripligt vad gäller det ekonomiska förutsättningarna
u Var transparent med träningsavgiften per månad
u Om hästen kan visas upp på tävlingsdagen ökar potentialen att sälja andelar
 

VILL DU VETA MER? KONTAKTA DIN TRAVBANA

Hästägarrekrytering

EASY KB ÄR SAMARBETSPARTNER TILL STL SOMMARTRAV
Easy KB kommer att avstå att ta ut registreringsavgiftensavgiften till alla andelsägare på nya hästar som ingår 
i STL Sommartrav (ordinarie pris 500 kr per person). Därför kommer Easy KB att behöva veta vilka hästar som 
ingår i STL Sommartrav. Easy KB kommer att vara på plats i ”Vi är sporten” tältet på utvalda tävlingsdagar 
under sommaren och ta fram allmänna råd om andelsägande till samtliga dagar. Har ni frågor om andels-
hästägande generellt så kan ni kontakta Easy KB direkt. Ni når Sören på 076-118 3450 eller Staffan på  
073-021 5792 alternativt så kan ni maila till soren.herbertsson@easykb.se staffan.karlsson@easykb.se       

Samarbetspartner
ASAP KB ÄR SAMARBETSPARTNER TILL STL SOMMARTRAV
Asap KB nu är en samarbetspartner till STL-sommartrav gällande andelshästförsäljning. Asap KB bjuder på 
registreringsavgiften för ny andel i de hästar som säljs under STL Sommartrav och finnas med på plats i ”Vi är 
Sporten-tältet” utvalda dagar: Asap KB kommer att finnas på plats bland annat på Axevalla, Halmstad,  
Vaggeryd, Kalmar och Jägersro under STL-sommartrav. På https://www.asapkb.se/andelsmarknaden läggs 
andelarna som är till salu ut för marknaden. Där kan köparen sedan snabbt och enkelt köpa en andel med 
mobilt bank-ID. Kontakta Asap KB på info@asapkb.se om du har intresse att lägga upp din andelshäst som 
bolaget. Det går även bra att ringa till Marcus på 0708-733 3337 eller Mattias på 0707-60 27 57 alternativt till 
Amanda på 072-503 31 12. För den som är intresserad finns mer info om ASAP här: 
https://www.asapkb.se

Samarbetspartner


